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Medlemmarna i Malmö Civila Ryttareförening kallas härmed till stadgeenligt årsmöte. 
 

 

Tid: Onsdag den 11 Mars, 2026, klockan 18.00 

Plats: Jägersro / Pembert & Company 

 

Föredragningslista 

1. Mötets öppnande 

2. Val av ordförande för mötet 

3. Val av sekreterare för mötet 

4. Fastställande av röstlängd 

5. Val av justeringsmän 

6. Fastställande av dagordning 

7. Fastställande av att mötet blivit i laga ordning utlyst 

8. Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelse 

9. Revisorernas berättelse 

10. Fastställande av balans- och resultaträkningar 

11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

12. Beslut om antal styrelseledamöter och suppleanter 

13. Val av ordförande för föreningen 

14. Val av övriga styrelseledamöter jämte suppleanter 

15. Anmälan av ungdomsledamot jämte personlig suppleant utsedda av ungdomssektionen 

16. Fastställande av eventuella sektioner förutom ungdomssektionen 

17. Val av två revisorer och en revisorssuppleant 

18. Beslut om antalet ledamöter i valberedningen 

19. Val på ett år av ordförande och ledamöter i valberedningen 

20. Val av ombud till SRF och distriktets allmänna möte och ev. andra möten där föreningen 

har rätt att representera med ombud 

21. Fastställande för årsavgift för nästkommande år 

22. Övriga ärenden som kan upptas till beslut på årsmöte 

23. Mötets avslutande 

Styrelsens årsredovisning och förvaltningsberättelse för verksamhetsåret 2025. 

Årsmöte 
MCR:s 99:e årsmöte ägde rum den 11 Mars 2025 på Malmö Civila Ryttareförening. 

 

Styrelsen fick följande sammansättning: 
 

Ordförande Michael Burhoff mandattid t.o.m 2026 

Ordinarie ledamot Ylva Wikman mandattid t.o.m 2027 

Ordinarie ledamot Emma Sjöholm mandattid t.o.m 2026 

Ordinarie ledamot Rebecca Grahn mandattid t.o.m 2026 

Ordinarie ledamot Ted Burhoff mandattid t.o.m 2027 

Ordinarie ledamot Johanna Nilsson mandattid t.o.m 2027 

Ordinarie ledamot Camilla Rydberg Millrud mandattid t.o.m 2027 

Ordinarie ledamot Nathalie Pawlak Nelson mandattid t.o.m 2026 

Suppleant Christina Högberg mandattid t.o.m 2026 

Suppleant Erik Nordin mandattid t.o.m 2026 

Remonternas representant i styrelsen: 

Ordinarie Sonja Neuman 

Suppleant Roterande 
 

RUFS representanter i styrelsen: 

Gruppen vilande 
 

Val av revisorer och deras suppleanter: 

Godkänd revisor Malin Åkesson mandattid t.o.m 2026 

Medlemsrevisor Anna Mugosa mandattid t.o.m 2026 
 

Val av valberedning: 

På årsmötet 2025 valdes Anna Stenberg och Ellna Nilsson, ordförande Beata Näslund. 

Mandattid till årsmötet 2026. 

Val av ombud: 

Ombud för Svenska Ridsportförbundet väljs av styrelsen. 

Ombud för MRCO väljs av styrelsen. 

 

 
Till styrelsen är följande befattningshavare adjungerats: 

Kristin Kringstad, VD, MCR AB. 
 

Styrelsearbetet: 

Styrelsen har under året haft 9 ordinarie sammanträden. Följande kommittéer har verkat under styrelsen: 

• Tävlingssektionen: Ylva Wikman 

• Remonterna: Sonja Neuman 
 

Föreningen har under året haft 625st (663st) medlemmar var på, 

• Över 18 år: 245st 

• Under 18 år: 380st 

• Föreningen har 8st hedersmedlemmar, och 19st ständiga medlemmar. 

 
Siffrorna inom parentes är för 2024 

 

Ekonomi 

Föreningens ekonomiska ställning framgår av bifogade resultat- och balansräkning. 
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Koncernen MCR 
Koncernen består av: 

• Den ideella föreningen Malmö Civila Ryttareförening (MCR), ordf. Michael Burhoff 

• MCR:s Ridhusförening ek förening u.p.a. (MCRR), ordf. Michael Burhoff 

• Aktiebolaget MCR AB, VD Kristin Kringstad, styrelseordf. Richard Forsman 

 
MCR är huvudman inom koncernen och äger i sin helhet Ridhusföreningen, som i sin tur äger MCR AB. 

MCR AB tog 2009 över huvuddelen av verksamheten från MCR, och äger bl.a. hästar, inventarier, ridhusanläggningen 

samt svarar för hyresarrendet med Jägersro. MCR AB administrerar och ansvarar för försäljning, marknadsföring, 

inköp,personal samt driver ridskolan. 

Verksamheten inom och mellan de olika enheterna inom MCR-koncernen regleras genom avtal. 

 

MCR AB (org nr. 556588-8343) 

Ordförande är Richard Forsman och VD är Kristin Kringstad. 

Övriga ledamöter har under 2025 varit Michael Burhoff och Martin Jönsson. 

 

MCRR (Ridhusföreningen) (org nr. 746000-7052) 

Bedriver ingen egen verksamhet mer än beskrivet ovan. 

Ordförande är Michael Burhoff. 

 

Hemsida och sociala medier 
Hemsidan www.malmocivilaryttare.nu. Du finner normalt sätt information om klubben, tävlingar, 

terminsplanering, bilder och mycket mer. 

 
MCR:s officiella Facebook och Instagram sida kompletterar hemsidan med kortare notiser och hänvisningar. 

Följarantalet ser ut så här på våra sociala medier, Facebook 2052st, Instagram 2082st. 

 

Malmö ridsportsföreningars centralorganisation (MRCO) 
Kort historik om Malmö Ridklubbars Centralorganisation, MRCO. 

MRCO är ett samarbetsorgan mellan de olika ridklubbarna i Malmö. KRF, MCR, MR, ÖRS och SSRF. 

Försök att bilda ett samarbetsorgan gjordes redan 1955 mellan Malmö Civila Ryttareförbund (hette så då) och Malmö 

Ridklubb för att få ett starkare förhandlingsläge i sina ansökningar om anslag till Malmö Stad. Detta försök misslyckade 

dock. 1969 bildades MRCO. Uppgift var att hos Malmö Stad arbeta för mer generösa bidrag till verksamheten. Många 

goda resultat har uppnåtts genom åren, som exempel kan nämnas bidrag till lokalhyran. Samarbetsorganet har blivit före- 

bild för andra klubbar och föreningar i Malmö. 

Bingo ekonomisk räddning. Tack vare MRCO fick även ridklubbarna delta som arrangör i Malmös bingospel. Detta 

blev ett oerhört viktigt ekonomiskt stöd till ridklubbarna under 80- och 90-talen. 

Senaste stora samarbete med Malmö stad är i Ridskoleutredning 2011. I samband med att utredningen startade fördes en 

dialog mellan MRCO och Malmö Stad. Detta bidrog till värdefull information och en del viktigt ställningstagande. Som ex- 

empel kan nämnas att privathästar idag är en naturlig del av ridskolan. I dialog med MRCO kom Ridskoleutredningen fram 

till att det för föreningarna är viktigt att de har möjlighet att erbjuda sina medlemmar uppstallning av sina hästar. MRCO 

anser att de privata hästarna genererar ett stort socialt värde, de är förebilder för ridskoleeleverna och fungerar som mentorer 

för de yngre och mindre erfarna ryttarna i föreningen. För att kunna dra nytta av all samlad erfarenhet och bidra till en bra 

sammanhållning i föreningen är det önskvärt att det finns möjlighet att stalla upp sin häst på sin gamla ridskola. 

Idag för MRCO en ständig dialog med Malmö Stad när det gäller Ribersborgs tävlingsbanor både när det gäller evene- 

mang och skötsel. 

MRCO:s huvudsyften är att: 

• Fungera som ett samarbetsorgan mellan Malmö stads ridklubbar i dialog och diskussion främst med Malmö kommun. 

• Myndigheter, Skånska och Svenska Ridsportförbundet. 

• Främja ridsporten i Malmö. 

• Kunna vara rådgivande i frågor som rör ridklubbarnas verksamheter. 

• Genom minst fyra möten per år medverka till att ett gott samarbete mellan ridklubbarna upprätthålls. 

• Medverka på mötena med ordföranden och verksamhetsansvarig från varje klubb. Variationer kan förekomma. 

Föreningsstyrelsen har ordet 
2024 års årsmöte såg ingen direkt förändring av föreningsstyrelsen, under verksamhetsåret har det legat stor fokus på frå- 

gor så som följande. 

 
• Hästvälfärd, hur mår våra hästar och hur kan de må ännu bättre 

• Sammanhållning och inkludering, stämningen i stallet 

• Ekonomi, se till att klubben står stadigt och klarar av turbulenta faktorer i omvärlden 

• 100 års firandet 

 
Vad gäller ekonomi försöker vi hålla en så smal balans som möjligt, där våra ökade kostnader skall ge så liten påverkan som 

möjligt på våra medlemmars kostnader för att utöva sin sport. 

 
FONDEN är ett redskap som föreningen har till sitt förfogande via Skånes Ridsportsförbund. Via detta kan klubben stötta 

medlemmar i utsatta ekonomiska situationer genom att sponsra en del av ridavgiften. Föreningen gör vad vi kan för att så 

många sökande som möjligt skall kunna ta del av stödet men tyvärr så finns det ett begränsat antal platser och det är inte 

alltid vi kan tillgodose alla sökande. 

 
MEDLEMSBREV, vi började 2024 med medlemsbrev som skickas ut via email till alla medlemmar, med registrerad email i 

vårt system. Vi har så här långt skickat ut 4st med positiv återkoppling vilket vi tackar för. 

 
100 ÅR, redan under 2024 påbörjades planeringen för vårt 100 års firande. Styrelsen tillsatt en grupp för att styra upp, pla- 

nera och ge förslag på möjliga aktiviteter. Under 2025 har vi haft en hel del aktiviteter knutna till detta i olika former, som 

exempel 100års Fest, Uteritter, Granskapsdag, Sekelskiftes-show och mycket mer. 

 
ANLÄGGNINGEN, möten med kommunen har förekommit under året, där det diskuteras eventuella förbättringsåtgärder och 

underhåll. Under 2025 har ansvaret för underhållet övergått till MCR då vi passerat garantitiden. Vi fortsätter att ha sam- 

råd med kommunen för att utveckla vidare. 

 

Ridskolans aktiviteter 2025 
Ridskolan har i nuläget 54 lektioner. Vi har förutom det klubbtävlingat i hoppning och dressyr även lingondressyr och 

blåbärshoppning. Stallkurser har vi också haft under loven och på sommarlovet. Hyrning har vi haft både under juluppe- 

hållet och på sommarlovet. Sommaren har varit full av olika aktiviteter som varit välbesökta. 

Nytt för 2025 var terrängläger med Linnea. 

Vi har öppnat nya grupper för barn och en grupp för vuxna som ridit förr. 

Nu har Melody lämnat oss nästan 31 år gammal även Cooper och Mr D har lämnat. Nya kompisar är Leroy, Domino, 

Surprice och Theoden inte att glömma Davey vår irlänska kompis. 

Vi har en fantastisk personal som ställt upp på bästa sätt, stort tack till alla. 

Vi försöker vara en ridskola för alla! 

 
Kris Kringstad 

 

Familjedag 
Under våren beviljades vi anslag från Grannskapsstiftelsen för att arrangera en Grannskapsdag/Familjedag med kostnads- 

fria aktiviteter för alla åldrar. Dagen erbjöd ett brett utbud av familjevänliga inslag, såsom ansiktsmålning, hoppborg, tips- 

promenad med fina priser samt ponnyridning och möjlighet att prova på ridlektion. 

Vi erbjöd även kreativa aktiviteter, bland annat tillverkning av käpphästar och käpphästhoppning. Samtliga besökare 

bjöds på grillad korv, fika och dryck. Alla boende i närområdet var välkomna att delta, med syftet att upptäcka hästsporten 

och vår förening som en trygg och inkluderande mötesplats i grannskapet. 

Utöver detta genomfördes tre tillfällen med mental träning samt tre tillfällen med fysisk träning tillsammans med coach, 

med stöd från Swedbank Ägarstiftelse. I samband med dessa träffar bjöds medlemmar och deras anhöriga på hälsosam fika. 

Vi är mycket tacksamma för stödet från Grannskapsstiftelsen och Swedbank Ägarstiftelse, som gjorde det möjligt att ge- 

nomföra dessa två uppskattade och betydelsefulla projekt. 

 
Rebecca Grahn 

http://www.malmocivilaryttare.nu/
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Verksamhetsberättelse för Remonterna 
Ordförande: Sonja Neuman 

Vice ordförande: Chloé Lindgren 

Sekreterare: Yazan Alrifai 

Ekonomiansvarig: Mariam Al hattar 

Pr ansvarig: Zoe Stankovic 

Pr ansvarig: Moa Gren 

Vice pr ansvarig: Fabiano Salkic (avgick sommaren 2025) 

Ledamot: Linnea Lago 

Suppleant: Moa Georen 

Suppleant: Jennet Redzpovska 

 

Aktiviteter och Anordningen 

Under detta verksamhetsåret har vi i remonterna haft en massa roliga aktiviteter för barn i alla olika åldrar, några nya och 

några som vi alla känner igen. Under detta år har vi haft bland annat rykttävling, äggjakt, voltige två gånger pga uppskattad 

aktivitet, den årliga halloweenkvällen, bak och slime dag, hästutklädnad, paketjakt och en dag i stallet. Vi har även hjälpt 

till på familjedagen och hjälpt till smått på olika tävlingar. 

Mål och vision 

• Remonterna ska jobba för en ridskola som är fri från mobbning och utanförskap 

• Jobba med att följa det svenska ridsportsförbundet om hur US ska drivas 

• Alla ska känna sig trygga i stallet och känna att det är en säker plats att vara på 

 
/ Sonja Neuman 

 

Ribersborg 2025 
2025 års tävlingar på Ribban blev väldigt lyckade. På “Lilla Ribban” i maj hade vi bla kval till Falsterbo för 4 och 5 åriga 

hästar. Mcr stod som klass sponsor för en 120 klass där fina “100års” rosetter delades ut. Vår egna Alma Nilsson- Säll blev 

en glad 5 e pristagare. 

“Ribban Horse Show” blev en stor succé. Fina dagar i slutet av augusti bjöd på hoppsport i världsklass. Peder Fredricson 

vann helgens två största klasser, till publikens stora förtjusning. Vi stod även värd för Dm för både ponny och häst, Kval 

till Agria Pony Trophy och 4års kval till Jönköping Horse Show. Stora startfält, härlig publik, fantastiska funktionärer och 

tacksamma ryttare gjorde 2025 års tävlingar till kanske de bästa någonsin?! 

 
Vid pennan Ylva Wikman- ordförande tävlingssektionen 

 

MCR 100 år 
Firandet av föreningens 100år har pågått under hela året med många olika aktiviteter. 

Januari startades med klubbmästerskap i såväl hoppning som dressyr. Efter väl genomförda tävlingar bjöds alla startade på 

tårta. För våra tävlingsryttare och andra med egen häst hölls det även öppen bana med tårtkalas. 

I februari var det dags för våra yngre förmågor att inta arenan i blåbärshoppning och lingondressyr. Även här var det 

tårtkalas efter för alla deltagare. Sportlovet bjöd på en heldag med Gymkhana indelad i olika svårighetsgrad från knatte till 

vuxen. Oj vilka race det var. 

När våren börjat spira i slutet på april arrangerades det uteritter för knattar-vuxna med efterföljande korvgrillning. Det 

var en härligt solig helg där vi hade ca 25 hästar ute i olika turer samtidigt. Vi är så glada att det var många deltagare som 

var med och red ut i vårt närområde. 

Den stora 100års festen gick av stapeln 31maj med ca 100 gäster. Vi pyntade upp vårt fina ridhus till en festlokal i MCR 

färger. Det bjöds på buffé, tårta Quiz och live musik. Mycket trevlig kväll och kul att så många kom och firade våra 100år! 

Grannskapsdagen/familjedagen 7/6 firades med många besökande både medlemmar och folk från vårt närområde. Här 

fanns aktiviteter för alla åldrar. Ansiktsmålning, Käpphäststillverkning, Hoppborg, Tipsrunda, Körning med Femma, 

Teori, Käpphästhoppning och Korvgrillning. En härligt solig dag med många glada ansikten. 

Ytterliggare en uteritt sker i höstens första månad september. Vi deltar då på våra lektionshästar i Agria ritten. Vi tackar 

vädergudarna som gav oss uppehåll under ritten denna annars lite gråa och regniga dag. Under v 39 arrangeras stora teo- 

riveckan med Clinic med Johanna Lassnack och Mikkel Oster, Foderinformation från vår leverantör RS-Mustang, Upp- 

visning av galoppsporten Jägersro och prova att rida på Plastic wonder, Hoppclinic med Julia Kringstad i samarbete med 
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PT Jessica, fokus bättre sits o balans. Terräng och Working Equitation med Linnea Thunell, Hästkunskapsdag, och en fin 

familjadag med loppis tipsrunda och fotografering med favorithästen. Vilken vecka o så mycket folk. 

6/12 avslutas året med vår stora Jubileums show,100år till häst, som ni kan läsa mer om i annat inslag. 

100-årsgruppen tackar för förtroendet att arrangera firandet under året! 

Nu kör vi 100 år till i Ridsportens anda MCR! 

Vid pennan 

 
/Helene Friman Lundin 

 

”Ett sekel på 90 minuter”. 
Årets show bjöd på ett rafflande äventyr genom historien både för klubben men också världen. 

Vi visade upp alla aspekter av ridsporten komponerat ur ett historisk perspektiv. Ett 50-tal barn och ungdomar från ridsko- 

lans olika grupper deltog i de 11 olika programmen. 

Det var glitter, glamour, street, jazz, dans och funk. Allt från kläder, smink, musik och koreografi var ihopsatt för varje 

år tionde för att skapa en show med känsla och passion för vår sport och djur. 

 
/Anna Lundin 

 

Malmö Civila Ryttareförening 
100 år i korta ord och bild 

Direktör L.O Wallin var en man med lång erfarenhet inom hästnäringen i Malmö. När husarerna flyttade från Drottning- 

torget till de nybyggda kasernerna 1897 startade direktören ”Malmö Rid- och Hyrkuskverk” och nyttjade både ridbanan 

och ridhuset som då fanns till förfogande. Ridhuset finns kvar än idag och har fungerat som allt från saluhall till vagnsmu- 

seum och boulebar, ridbanan är sedan länge ett stenlagt torg. 

Verksamheten växte så pass att större plats behövdes, därför flyttade Wallin till Södra Förstadsgatan 56 (där Hemköp 

Triangeln ligger idag) och byggde där ett ridhus på 30x15 meter samt startade ”Malmö Ridinstitut”. Det var också nu som 

tanken om att skapa ett ryttareförbund väcktes hos direktören, tiden ansågs mogen för ett skånskt civilt förbund. 

En decemberkväll för 100 år sedan, mer exakt klockan 19:00 den 9:e december 1925, hölls det ett möte som resulterade 

i att man skapade ”Skånes Civila Ryttareförbund”. Ett antal anmälda kom aldrig på mötet, då redan aktiva ”Malmö Rid- 

klubb” hade valt att hålla en neutral avvaktande hållning mot det blivande ryttareförbundet. 

Antalet medlemmar var med dagens mått ytterst blygsamt, 26 antecknade medlemskap första året, detta med styrelsen 

inräknad. 

1929 flyttade verksamheten till Husarkasernerna efter att Kronprinsens Husarregemente hade blivit nedlagt, bland an- 

nat på grund av mekaniseringen av armén. Här delade man fastigheterna med Malmö Ridklubb, som då riktade sig mot 

seniorer och privatryttare medan SCR fokuserade på yngre och lektionsryttare, vilket inte alltid fungerade friktionsfritt. 

Ridhuset var uppdelat med plank i ögonhöjd på ryttarna och hårda ord utväxlades så ofta att det blev nästan vardagsmat. 

Under åren 1932 och 1933 ändrar föreningen sitt namn till ”Malmö Civila Ryttareförbund” och antar ett nytt klubb- 

märke (nuvarande). På senare år så tyckte man att Ryttareförbund lät lite väl pretentiöst och man ändrade det till Ryttare- 

förening, skapandet av rikstäckande förbund bidrog säkert till namnbytet. 

Under slutet av 50-talet så planeras det att riva kasernområdet för att bygga bland annat det som ska bli Kronprinsen. 
Men byggherren Hugo Åberg var väl engagerad inom hästsporten (då Ordförande i Skånska Travsällskapet) och man 

byggde en ny anläggning vid Jägersro. MCR är vid denna tiden den största ridklubben utanför stockholmsområdet, med 

drygt 400 medlemmar. 

1958 flyttar MCR in på sin nya anläggning, med ett av Europas modernaste ridhus med måtten 24x70 meter. Fören- 

ingen har nu en anläggning med internationella mått och håller flera stora tävlingar genom åren. Många stora namn inom 

hästsporten ansluter sig till föreningen och även tar anställning, exempelvis så anställs Jana Wannius som Ridhuschef 1972. 

Åren går och ett till viss del otillräckligt underhåll av fastigheten accelererar anläggningens ålderskrämpor, behovet av en 

ny anläggning blir alltmer påtaglig. Samtidigt så väntar en omfattande ombyggnation av Jägersro, travbanan med tävlings- 

området ska flyttas inom marken och gamla byggnader ska rivas och skapa plats för bostäder. 

December år 2020, drygt 60 år efter inflyttningen på Jägersro, så går flyttlasset åter till en nybyggd anläggning. Denna gång 

byggd av Malmö Stad, på mark uppköpt från Jägersro. 

Här är vi nu, 100 år gamla på en 5-årig anläggning och med ett medlemsantal som räknas i flera hundratal i stället för de 

26 tappra själar som startade det hela. Vad har framtiden att bjuda på? 

 
Vid pennan 

/Ted Burhoff 

Kronprinsens husarregementes ridhus vid norra sidan av  
Drottningtorget, 1898. 
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Kaféet 
Under hösten har vi infört att engagemang där vi vill att alla medlemmar/elever hjälper till en gång per termin med att stå i 

cafeterian på helgerna, vara funktionär på våra klubbtävlingar och ribban tävlingarna som anordnas med de andra ridklub- 

barna i Malmö. Med denna hjälp har vi lyckats bemanna cafeterian under helgerna hela hösten och även under våra klubb- 

tävlingar. 

Vi är mycket tacksamma för denna hjälp! Detta gör att vi kan hålla priserna nere i cafeterian så att så många av våra 

medlemmar och elever kan njuta av det cafeterian har att erbjuda. Allt från ett litet snacks till något mer matigt som varma 

mackor och nudlar. Cafeterian är mer än en plats att handla fika utan fungerar även som en mötesplats för våra elever och 

medlemmar. 

Vi vill passa på att tacka alla som hjälpt till under hösten! 
/Camilla Rydberg 

 

Ridskolecupen 2025 
Under verksamhetsåret 2025 deltog Malmö Civila Ryttarförening i Ridskolecupen tillsammans med Lomma Ridklubb 

och Ödåkra Ridsällskap. Cupen har som syfte att stärka gemenskapen mellan ridskolor, ge ryttarna tävlingsvana samt skapa 

en trygg och utvecklande miljö för både hästar och deltagare. 

Malmö Civila Ryttarförening representerades under året av följande ryttare: 

Lea Reichenberg, Malin Martin, Mildred Jonsson, Tilde Östrell, Tim Kapusta, Zoe Stankovic, Evelina Sjöholm, Elise 

Andving Lindeborg, Chloe Lindgren, Hedvig Clausson, Hanna Nilsson Rosén samt Fabiano Salkic. 

Samtliga ryttare visade stort engagemang, god laganda och fin utveckling under cupens olika deltävlingar. Samarbetet 

inom laget präglades av stöd, glädje och ett gemensamt mål att utvecklas som ryttare. 

 
Vid finalen i Flyinge deltog Malmö Civila Ryttarförening med följande ekipage: 

 
• Chloe Lindgren och Zoe Stankovic i hoppning på hästen Abbe 

• Malin Martin i dressyr på hästen Räven 

• Mildred Jonsson i dressyr på hästen Prince 

 
Finalen genomfördes med mycket fina prestationer och laget slutade på en hedrande andraplats totalt i cupen. 

Ridskolecupen 2025 har varit ett mycket uppskattat inslag i föreningens verksamhet och har bidragit till ökad gemen- 

skap, stärkt lagkänsla och värdefull tävlingserfarenhet för våra ryttare. 

 
Mvh Linda Tamandi 

Lagledare MCR 

 

 

Årets utmärkelser 2024 
150: Julia Kringstad 

140-145: Ebba Falkenklev 

130-135: Micchelle Cranning Hillgren 

120-125: Ylva Wikman 

Löfte: Alma Nilsson Säll 

 
Dressyr Louise Hegbart 

Dressyr ponny: Tuva Sandqvist 

Tävlingssektionen 2025 
2025 år tävlingsverksamhet blev kanske inte riktigt som vi hade tänkt oss, de stora framgångarna uteblev 

framförallt i lagen. Men trots det har vi några guldkorn att blicka tillbaka på: 

Julia Kringstad och Axwell tog en fin 2:a plats i 150 kvalet på Göteborg Horse Show. 

Ebba Falkenklev har tillsammans med Anastasija tagit fina placeringar bla. vinst i 140 i Henriksdal 

och 3:e plats i 140 på Westcoast. 

I dressyr vann Malou Jandemark en Medelsvår B:4 i Skabersjö med Stuck to Mi. 

Ylva Wikman på Isostar vann Malmömästerskapen på Ribban. 

 
MCR var representerade på på stortävlingar som: 

Breeders trophy: 

Julia Kringstad- Candid & Wii-Fie VR 

Falsterbo Horse Show: 

Julia Kringstad- a Breath of Fresh Air i final 5åringar, 

Sara Granqvist- Access Joy 4 åringar 

Alma Nilsson Säll- Kilimanjaro WV 6:e placerad i finalen av Tour of Amateurs 

Göteborg Horse Show: 

Julia Kringstad- Axwell 2:a i Atg kval 150 

 
Vid pennan: Ylva Wikman, ordförande tävlingssektionen 
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